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REPUBLIKA E I<OSOvES

KoMUNA n russii rosovts
Data:21.04-2026

Duke u mbeshtetur ne Ligjin Nr. 08/L-197 per Zyrtarct Publik, neni 80 paragrafi 4, neni 81,

paragrafi 3 nenparagrafi 3.1. paragrafi 4, neni 27 paragrafi 7 dhe 8 iRregullores (QRK) Nr:
1912024 per Procedurat e Petzgjedhjes dhe Emerimit te Drejtor€ve dhe Zevendesdrejtoreve,

Mesimdhenesve, Bashkepunetor€ve Profesional, Asistent€ve, Instruktoreve dhe Sekretareve ne

Institucionet Publike edukativo-Arsimore dhe Aftesuese (IEAA) te Arsimit Parauniversitar,

Komisioni p6rzgjedhds ka b€re vleresimin e testeve dhe perpiloi listen e kandidateve qe ftohen

ne interviste p€r poziten Misimdhdnds pdr gjuh6 shqipe z6vend€sim pdr koh€ tC caktuar ne

SHFMU "Vellezerit Frash€ri". nE Fushe Kosove.

NJoF.TIM PiiR REZULTATET E TESTIT ME STIKRINT DHE N.IOFTTM PiiR TNTERVISTII ME

GOJE

Kandidat€t qi kalojni testin me shkrim :

Nr. Eruri;dfiti mbibmri
1 Armonda Krasniqi Sylaj 76 ,,U'

Kandidatet qd nuk kalojnd testin me shkrim :

F€'ri, ' : Rldznltati i testit nid'shlirim
I

K6shill€ juridike: Aplikuesit ne alat prej 3 ditesh nga pranimi injoftimit zyrtar, mund te bejn€

Subiekti: Nioftim p€r kandidat€t qe ftohen n€ intervist€
Konkursi: Konkursi me nr.393, te dates 3lr03.2026

Pozita : Mesimdh€n€s per gjuhe shqipe zevend€sim p€r kohe te

caktuar ne SHFMU "V€llezerit Frash€ri". ne Fushe KosovE.

Data kur mbahet intervista: Medate 23.cLl "2c26
Vendi: Salla e kuvendit. Obiekti i Komunes

Ora: Ne oren 10:00 h


